
Aanwijzingsbesluit in het kader van de mededingingswet

De raad van de gemeente Veenendaal;

gezien het op 29 oktober 2015 door de gemeenteraad aangenomen amendement A4;

gelet op artikel 25 Mededingingswet,

gelezen het raadsvoorstel tot vaststelling van economische activiteiten in het algemeen belang als be-

doeld in artikel 25h Mededingingswet;

Overwegende dat:

Artikel 25i Mededingingswet verplicht tot het doorberekenen van een integrale kostprijs;

bij onderstaande activiteiten er sprake is van uitzondering in het kader van een algemeen belang als

bedoeld in art. 25h Mededingingswet;

B esluit:

de volgende economische activiteit vast te stellen als activiteit die plaatsvindt in het algemeen belang,

als bedoel in artikel 25h Mededingingswet:

De proef gratis parkeren op zaterdagen van 9.30 uur tot 24.00 uur in de gemeentelijke parkeergarages

voor de periode van 14 november 2015 tot 1 januari 2017.

Bezwaar

Bent u het niet eens met ons besluit? Dan kunt u hiertegen een bezwaarschrift indienen. Uw bezwaar-

schrift stuurt u aan de gemeenteraad van gemeente Veenendaal, Postbus 1100, 3900 BC Veenendaal.

Zorgt u er voor dat u het bezwaarschrift indient binnen zes weken na de dag van bekendmaking van

dit besluit. Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaarschrift niet meer kunnen behandelen.

Een bezwaarschrift moet ondertekend zijn en bevat verder: uw naam en adres, de datum waarop het

bezwaarschrift is geschreven, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de

gronden (argumenten) van het bezwaar.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 29 oktober 2015.

 

De raad voornoemd,

 

de heer mr. A.W. Kolff (voorzitter)

mevrouw drs. F.A. van Hooijdonk (griffier)

Nr. 103978

GEMEENTEBLAD 5 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Veenendaal.

Gemeenteblad 2015 nr. 103978 5 november 20151


